
2025 年 7 月 31 日 

 

ご利用の皆様へ 

 

 

セントラルウェルネスクラブ長沼 

 

 

 

女性ミストサウナ故障のお知らせ 

  

 

 

 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

7/31 機械故障によりミストサウナがご利用いただけません。ご利用の皆様には、大変ご

迷惑をおかけしております。 

復旧には大掛かりな工事が必要となり復旧時期は未定となっております。 

引き続き、復旧に向け対応して参りますので今しばらくお待ちいただきますようお願いい

たします。 

今後とも、会員の皆様にとってより良い環境を提供できるよう努めてまいりますので、何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

                    


